
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia  3  lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 187 z późn. zm.' Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Wannińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) w § 7 

w pkt 8 w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- paszportów z zamiejscowymi stanowiskami pracy w Delegaturze Urzędu w Elblągu 

i w Ełku oraz w Terenowych Punktach Paszportowych w Bartoszycach, Giżycku , 

Kętrzynie i Nidzicy,", 

w pkt 9 w lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„- przeciwdziałanie przemocy,"; 

2) w § 14 uchyla się  pkt 10; 

3) w § 21: 

w pkt 1: 

- lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) realizacja zadań  wynikających ze współpracy z Instytutem Pamięci Narodowej — 
Komisją  Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w zakresie ochrony 
pamięci walk i męczeństwa,", 

- w lit. f średnik zastępuje się  przecinkiem i dodaje się  lit. g w brzmieniu: 

„g) prowadzenie spraw dotyczących grobów weteranów walk o wolność  i niepodległość  
Polski wynikających z ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o grobach weteranów walk 
o wolność  i niepodległość  Polski (Dz. U. z 2018 r. poz. 2529);", 

w pkt 4: 

lit. a-d otrzymują  brzmienie: 

„a) opracowywanie materiałów instruktażowych, zaleceń, procedur postępowania 
interwencyjnego w sytuacjach kryzysowych związanych z przemocą  domową  dla 
osób realizujących te zadania, 

lzmienionego: Zarządzeniem Wojewody Wannińsko-Mazurskiego Nr 342 z dnia 21 grudnia 2021 r., Zarządzeniem Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 75 z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 341 z dnia 

17 października 2022 r., Zarządzeniem Wojewody Wartnifisko-Mazurskiego Nr 349 z dnia 28 października 2022 r. oraz 

Zarządzeniem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 34 z dnia 10 lutego 2023 r. 



monitorowanie zjawiska przemocy domowej oraz realizacji Krajowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej przy pomocy Wojewódzkiego Koordynatora 
Realizacji Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 
nadzór nad realizacją  zadań  z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej 
realizowanych przez samorząd gminny, powiatowy i województwa, 
kontrola realizacji zadań  z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej 
wykonywanych przez podmioty niepubliczne na podstawie umów z organami 
administracji rządowej i samorządowej,", 

- lit. r otrzymuje brzmienie: 

„r) nadzór nad realizacją  przez jednostki samorządu terytorialnego zadań  z zakresu 
świadczeń  rodzinnych, pomocy osobom uprawnionym do alimentów, oraz z zakresu 
zasiłków dla opiekunów;", 

w pkt 5 w lit. z średnik zastępuje się  przecinkiem i dodaje się  lit, za w brzmieniu: 

„za)realizacja zadań  z zakresu ekonomii społecznej;", 

pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) realizacja lub zlecanie jednostkom samorządu terytorialnego oraz podmiotom 
niepublicznym i innym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
zadań  wynikających z programów rządowych i resortowych obejmujących zakres 
działania wydziału, w tym finansowanych lub dofinansowywanych z funduszy 
celowych i/lub budżetu środków europejskich;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W I IWt1DA 
WARM SKO- ZURSKI 

Art 	ojecki 

2 


	00000001
	00000002

